dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Terça-Feira, 16 de Setembro de 2025[.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3447[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 16/09/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
PORTARIA Nº 7.161, DE 15 DE SETEMBRO DE 2025

Exonera, por aposentadoria, a servidora Marilene Fernandes de Campo ocupante do
Cargo efetivo de Professor - 40 horas.
O PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso II, do
art. 61, da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º Exonerar, por aposentadoria, Marilene Fernandes de Campo, CPF nº 715.xxx.xxx-
68, ocupante do Cargo efetivo de Professor - 40 horas, em 12/09/2025.
Art. 2º Registre-se e publique-se, em 15 de setembro de 2025
PAULO SÉRGIO DAL ALBA- Prefeito Municipal interino

Cod453424